
一社ガ群連発第 82 号 

2021 年 10 月 13 日 

 

団委員長 様 

 

（一社）ガールスカウト群馬県連盟 

連 盟 長  青 木 美 幸  

 

 

アメリカ連盟キャピタル支部とのオンライン交流会 第 2 弾 

「Hello, Our Sisters!!  Vol.2」開催のお知らせ 

 

 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

さて、8 月に開催しました「USA オンライン交流会」には、たくさんの参加を

いただきありがとうございました。大変、好評いただきました第 1 弾に引き続き、

第 2 弾の開催が決定いたしましたのでお知らせいたします。 

今回は「ジェンダー」をテーマに、アメリカ連盟において「Gold Award」を受賞

したスカウト登壇いただき、海外のユース年代の取り組みについてお話を伺い、新

たな価値観を知る機会になればと思います。 

つきましては、貴団のシニア・レンジャースカウトおよび成人の皆さまにご周知

いただき、積極的にご参加くださいますようお願い申しあげます。 

なお、当日はオンライン（ZOOM）と県青少年会館を利用したハイブリッド形式

で行う予定ですが、今後の新型コロナウィルス感染症の状況次第では、開催方法に

ついて変更の場合もあります。予めご了承ください。 

 

 

［送付資料］ 

 ・【別紙】オンライン交流会参加スカウト募集要項 

 

 

 

担 当 副連盟長 中永 裕子 

問合せ ガールスカウト群馬県連盟 

TEL 027-234-7230 

FAX 027-231-5326 


